
Rozkład jazdy ważny od dnia: 2022-04-01 do 

Linia nr : 28    - 28                                       

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MZK PUŁAWY] #118.03.2022 14:24(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

Środa w ferie i wakacje

Nr

przyst.
Nazwa przystanku

Uwaga do kursu                                                                                      SF SF  

203 Włostowicka Pętla                                                                                   07:45 09:45  

116 Włostowicka / Zbożowa                                                                               07:46 09:46  

115 Włostowicka / Słoneczna                                                                             07:47 09:47  

114 Kilińskiego / Kowalska                                                                              07:49 09:49  

113 Kilińskiego - Sanepid                                                                               07:50 09:50  

112 Kazimierska / Kaznowskiego                                                                          07:51 09:51  

232 Głęboka - Samotnia                                                                                  07:53 09:53  

240 Głęboka - Osada Pałacowa                                                                            07:54 09:54  

257 Królewska - Starostwo                                                                               07:55 09:55  

139 Królewska / Piłsudskiego                                                                            07:56 09:56  

126 Lubelska - Urząd Miasta                                                                             07:58 09:58  

127 Lubelska / Gościńczyk                                                                               08:00 10:00  

222 Lubelska - Os. Niwa                                                                                 08:01 10:01  

150 Słowackiego - Kościół                                                                               08:03 10:03  

151 Słowackiego / Reymonta                                                                              08:04 10:04  

171 Sieroszewskiego                                                                                     08:05 10:05  

1167 Bema                                                                                                08:08 10:08  

107 Wróblewskiego - Osiedle                                                                             08:09 10:09  

108 Centralna - Przych.                                                                                 08:12 10:12  

125 Piaskowa - Hala Targowa                                                                             08:14 10:14  

124 Piaskowa - Cmentarz                                                                                 08:15 10:15  

123 Dęblińska - MZK                                                                                     08:16 10:16  

122 Dęblińska - Urząd Gminy                                                                             08:17 10:17  

121 Dęblińska - Tereny Handlowe                                                                         08:18 10:18  

137 Dęblińska - Wólka Profecka                                                                          08:19 10:19  

Nr

przyst.
Nazwa przystanku

Uwaga do kursu                                                                                      SF SF SF

137 Dęblińska - Wólka Profecka                                                                          08:35 10:35

121 Dęblińska - Tereny Handlowe                                                                         08:36 10:36

122 Dęblińska - Urząd Gminy                                                                             08:37 10:37

123 Dęblińska - MZK                                                                                     08:38 10:38

124 Piaskowa - Cmentarz                                                                                 08:39 10:39

125 Piaskowa - Hala Targowa                                                                             08:41 10:41

203 Włostowicka Pętla                                                                                   11:20

116 Włostowicka / Zbożowa                                                                               11:22

115 Włostowicka / Słoneczna                                                                             11:23

114 Kilińskiego / Kowalska                                                                              11:25

113 Kilińskiego - Sanepid                                                                               11:26

112 Kazimierska / Kaznowskiego                                                                          11:27

109 Piłsudskiego - Centrum                                                                              08:43 10:43

110 Piłsudskiego - Skwer                                                                                08:44 10:44

111 Zielona / Skowieszyńska                                                                             11:29

210 Zielona - Galeria                                                                                   11:30

211 Centralna - Szkoła                                                                                  08:46 10:46 11:33

108 Centralna - Przych.                                                                                 11:35

125 Piaskowa - Hala Targowa                                                                             11:37

124 Piaskowa - Cmentarz                                                                                 11:38

1166 BAZA MZK                                                                                            11:39

212 Skłodowskiej-Curie                                                                                  08:48 10:48

1167 Bema                                                                                                08:49 10:49

160 Norwida / Partyzantów                                                                               08:50 10:50

154 Norwida - Zakład Energetyczny                                                                       08:51 10:51

171 Sieroszewskiego                                                                                     08:52 10:52

151 Słowackiego / Reymonta                                                                              08:53 10:53

150 Słowackiego - Kościół                                                                               08:54 10:54

222 Lubelska - Os. Niwa                                                                                 08:56 10:56

127 Lubelska / Gościńczyk                                                                               08:57 10:57

126 Lubelska - Urząd Miasta                                                                             08:58 10:58

232 Głęboka - Samotnia                                                                                  09:00 11:00

112 Kazimierska / Kaznowskiego                                                                          09:01 11:01

113 Kilińskiego - Sanepid                                                                               09:02 11:02

114 Kilińskiego / Kowalska                                                                              09:03 11:03

115 Włostowicka / Słoneczna                                                                             09:05 11:05

116 Włostowicka / Zbożowa                                                                               09:06 11:06

117 Włostowicka - Pętla                                                                                 09:07 11:07



Rozkład jazdy ważny od dnia: 2022-04-01 do 

Linia nr : 28    - 28                                       

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MZK PUŁAWY] #218.03.2022 14:24(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

Środa w ferie i wakacje

Uwagi - dla koordynatora:

SF  - Środa w ferie i wakacje            

Planowany roczny przebieg -

Długość linii komunikacyjnej -

Liczba pojazdów przewidziana do realizacji rozkładu jazdy -

Osoba zarządzająca transportem -

0 km

0 km

1 

                                                                                                     


